宜蘭縣教師職業工會第2屆第12次常務理事會記錄
時間：民國103年10月09日（星期四）17時30分           地點：本會2樓會議室
主席：朱堯麟                                        記錄：林宜君

出席：林義德、林泰源、黃淑萍

請假：吳昌倫
1、 主席報告出席人數並宣布開會

─本會應出席人數5人，已出席4人，列席1人，已達會議人數，會議開始。
2、 確認議程
─無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第2屆第11次常務理事會議紀錄（如附件一，頁3）

第2屆第11次常務理事會議執行情形（如附件二，頁4）

4、 提案討論
編號：1

提案人：秘書處

案由：審定103年9月17日至10月9日止新入會會員名單案。

說明：1.103年9月17日至10月9日止新入會會員，共計7人，名單詳見附件三(頁43)。

2.依本會章程第35條常理會職權第3款「審議會員之入會申請」規定辦理提請審議。
辦法：請通過103年度新入會會員名單案。
決議：照案通過。(同意：3票；反對：0票)
編號：2
提案人：秘書處

案由：協助檢視本會103年9月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。

說明：本會103年9月份財務報表已編製完成（如附件四，頁5-9）。

辦法：請協助審查103年9月份日記帳、現金收支餘絀表及資產負債表。
決議：照案通過。(同意：3票；反對：0票)
編號：3
提案人：秘書處
案由：審議本會第2屆第1次臨時會員代表大會手冊(含議程)資料。
說明：本會第2屆第1次臨時會員代表大會訂於103年10月18日召開，經第2屆第6次理事會決議授權常理會決議本會第2屆第1次臨時會員代表大會召開相關事宜，秘書處草擬會員代表大會手冊(含議程)（如手冊），請討論。

辦法：決議後據以實施。
決議：照案通過。(同意：3票；反對：0票)
5、 臨時動議： (無)
6、 散會：(19:00)
【附件一】
宜蘭縣教師職業工會第2屆第11次常務理事會記錄
時間：民國103年9月17日（星期三）18時           地點：本會2樓會議室
主席：林義德                                   記錄：林宜君

出席人員：朱堯麟、黃淑萍、林泰源、吳昌倫

列席人員：林宜君

1、 主席報告出席人數並宣布開會：
─本會應出席人數5人，已出席5人，列席1人，已達會議人數，會議開始。

2、 確認議程：
3、 ─無異議認可。
4、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：─無異議認可。

第2屆第10次常務理事會議紀錄
第2屆第10次常務理事會議執行情形
5、 提案討論
編號：1
提案人：秘書處

案由：審定103年7月17日至9月16日止新入會會員名單案。

說明：1.103年7月17日至9月16日止新入會會員，共計4人，名單詳見附件三(頁4)。
2.依本會章程第35條常理會職權第3款「審議會員之入會申請」規定辦理提請審議。
辦法：請通過103年度新入會會員名單案。
決議：照案通過。(同意：3票：反對：0票)
編號：2
提案人：秘書處

案由：協助檢視本會103年8月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。

說明：本會103年8月份財務報表已編製完成。

辦法：請協助審查103年8月份日記帳、現金收支餘絀表及資產負債表。
決議：照案通過。(同意：3票：反對：0票)
編號：3
提案人：理事長

案由：研商宜蘭縣教育審議委員會第15屆第1次委員會各項提案本會意見。
說明：宜蘭縣教審會15-1委員會將於09/19召開，就各項議案本會意見為何，請討論。

辦法：研商後，交由本會代表委員於教審會提起。
決議：照案通過。(同意：3票：反對：0票)
6、 臨時動議：(無)
7、 散會：(20:07)
【附件二】

宜蘭縣教師職業工會第2屆第11次常務理事會議決議執行狀況
日期：103年10月9日
	案別
	議案
	決議、推選結果
	執行部門
	執行情形

	2-11-1
	審定103年7月17日至9月16日止新入會會員名單案。
	照案通過。
	秘書處
	依決議辦理。

	2-11-2
	協助檢視本會103年8月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。
	照案通過。
	秘書處
	依決議辦理。

	2-11-3
	研商宜蘭縣教育審議委員會第15屆第1次委員會各項提案本會意見。
	照案通過。
	秘書處
	依決議辦理。

PAGE
3